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SUMMER

N A G O Y A  I N N O V A T O R ’ S  G A R A G E

KID̀ S  TECH

主催：一般社団法人中部圏イノベーション推進機構

PACKED WITH FUN TECH ADVENTURES!

2025
8/2sat
8/3sun
10:00-16:00

NADYA PARK
   1F/2F/3F

 



1F

KID`S TECH SUMMER

1F
2F

3F
WORKSHOP 3F

自作かき氷体験
♪音ゲー体験

エモいうず　USURIUM
オリジナルキーボード製作
マイクロテックトイ
おしゃべりAIロボット
ARグラス
サーマルアイスカービング
スケートロボット
CUBE MAZE

ボッツバトル

ガンダムに
登場する
1/1ラコタ

お絵描きダンスステージ

缶バッジ制作

VR体験

いやしのあさらしロボ・パロ

AIの心を取り戻せ！
～自由研究王への道～

脳トレ算

2⽇のみ

2⽇のみ
2⽇のみ

3⽇のみ

3⽇のみ

掲載内容は予定です
最新情報は
こちらでチェック＞＞＞＞


